（日本工業規格Ａ４）

　年　　月　　日
国土交通大臣　殿
証明申請書
申請者　所在地
商　号　（会社名）
取締役　（氏　名）　　　　　印
下記の不動産の表示欄に記載の建物について、種類ごとの床面積並びに倉庫以外の部分が占める床面積の割合は、以下のとおりである旨、金融庁長官（又は○○財務（支）局長）あて証明願いたく申請します。この証明申請書の記載事項は、事実に相違ありません。
記
○不動産の表示
	建物の所在
	家屋番号
	種類
	構造
	床面積

	㎡

（注）表示の内容については、いずれも登記記録に記録されている事項に合わせて記載する。
○種類ごとの床面積

	種　　　　　　　　　　　　　　　　　　　類
	計

	倉庫
	倉庫以外

	合　　　　　　計
	㎡…①
	㎡
	㎡

○床面積の割合
（固定資産評価額がある場合）固定資産評価証明書に記載の家屋の床面積　　：　　　㎡…②
（固定資産評価額がない場合）建物登記記録の床面積の合計　　　　　　：　　　㎡…②’
当該建物における倉庫の部分が占める床面積の割合（＝①/②[又は②’]＝③） ：　　　／
当該建物における倉庫以外の部分が占める床面積の割合（＝１－③）      ：　　　／
以上

金融庁長官（又は○○財務（支）局長）　殿
証明書
上記に相違のないことを証明する。
　年月日
国土交通大臣
○○　○○　　印